
„Poly Blackwire 5220 Stereo“ „USB-A“ ausinės
Tinkamai jas dėvėkite

„Blackwire 5200“ serija tinka įtemptai darbo dienai. Ergonomiškas dizainas užtikrina ilgalaikį komfortą. Dėl lengvai naudojamų jungčių galite dirbti
įvairiais įrenginiais visą dieną.

Išgaukite puikų garsą
Kai galite aiškiai girdėti ir būti išgirsti, nudirbate daugiau darbų. Trukdžių darbe

išvengsite naudodami ausines su daugybe funkcijų – minkštomis,
prisiderinančiomis ausų pagalvėlėmis, kurios pasyviai slopina triukšmą, ir

tiksliai sureguliuotu mikrofonu, kuris maskuoja netoliese vykstančius
pokalbius.

Mėgaukitės ilgalaikiu komfortu
Jūsų ausys jums padėkos, ypač po ilgų konferencinių pokalbių. Šios ausinės
sukurtos būti patogios. Pritaikykite jas taip, kad jos atitiktų jūsų darbo pobūdį.

Reikia pakeisti vietą? Ausinės sulankstomos, kad jas būtų lengva nešiotis
dėkle.

Ryšio parinktys
Select the right option for your device: USB-A or USB Type-C® for PC and 3.5 mm for mobile connectivity.

Patogumas ir ilgaamžiškumas
Itin minkšta (-os) dirbtinės odos ausų pagalvėlė (-ės), apgaubianti (-čios) minkštą viskoelastinio porolono sluoksnį, užtikrina ilgalaikį komfortą. Lengvas
paminkštintas metalinis galvos lankelis yra patvarus ir patogiai tinkamai priglunda.

Dėvėjimo stilius
Dėvėjimo stilius „Hi-Fi“ stereofoniniam garsui skirtas tiems, kurie nori turtingesnės ir labiau įtraukiančios patirties.

Paprastas skambučių valdymas
Naudokite intuityvius integruotus valdiklius, skirtus atsiliepti į skambučius ir juos užbaigti, reguliuoti garsumą ir nutildyti garsą, kad būtų paprasčiau valdyti
skambučius. Patogiai išdėstytos indikatorių lemputės naudingai, bet neįkyriai rodo naudotojo skambučio, garso išjungimo ir garsumo būseną.

Techninė specifikacija

*Produkto vaizdas gali skirtis nuo realaus produkto



Techninė specifikacija

„Poly Blackwire 5220 Stereo“ „USB-A“ ausinės

Specifikacijos

Suderinama su
Suderinamos operacinės sistemos: „macOS“; „Windows“

Jungumas ir ryšiai
Ryšio tipas: Laidinės „Type-A“ tipo USB; 3,5 mm garso jungtis
Ausų pagalvėlės: Dirbtinė oda (paviršiaus medžiaga)
Ausinių tipas: Prie ausų (stereo)

Vartotojo sąsajos funkcijos
Mygtukinis valdymas: Atsiliepimas į skambutį / skambučio pabaiga; nutildyti; garsumas +/-

Garsas
Garso funkcijos:
Optimizuotos dinaminiu ekvalaizeriu
triukšmo slopinimas (NC)
dinaminis nutildymo įspėjimas
skaitmeninis signalo apdorojimas (angl. Digital signal processing, DSP)
Mikrofono tipas: Stereo
Mikrofono dažnių juostos plotis: Nuo 100 Hz iki 10 kHz
Garsiakalbio dažnių juostos plotis: Nuo 200 Hz iki 6,8 kHZ (kalbos režimas); nuo 20 Hz iki 20 kHZ
(medijos režimas)
Garsiakalbio dydis: 28 mm
Dažnio atsakas (mikrofonas): Nuo 20 Hz iki 20 kHz
Jautrumas (mikrofonas): -38 dBV/PA
Jautrumas (garsiakalbis): 90 dB

Baterija
Pilnutinė varža: 32 omai

Sertifikavimai
Sertifikuota bendradarbiavimo programinė įranga: „Skype for Business“; „Microsoft Teams“; „Zoom“;
„Cisco Jabber“; Sertifikuota darbui su „Chromebook“; „Avaya“
Specialiosios funkcijos: Reguliuojamas galvos lankelis

Aplinkosauga
Garso apsaugos technologija: „SoundGuard Digital“

Palaikomos programos
Administravimo programinė įranga:
Poly Lens

Minimalūs reikalavimai sistemai
USB „Type-A“ jungtis; 3,5 mm garso jungtis

Svoris ir matmenys
Pagrindinė produkto spalva: Nesplv.
Laido ilgis (metrais): 116 cm (iš linijos modulio į ausines); 94 cm (iš USB į linijos modulį); 217 cm (iš viso nuo
USB iki ausinių)
Gaminio numeris: 80R97AA

Garantija
„Poly“ standartinė dvejų metų ribota garantija

Kas yra dėžėje
„Poly Blackwire 5220“
nešiojimo dėklas
naudotojo vadovas

Pagrindinių pardavimo taškų išnašos
 Daugiau informacijos rasite svetainėje https://www.poly.com/us/en/products/headsets/blackwire/blackwire-5200.

Techninių specifikacijų puslapio išnašos
 „SoundGuard Digital Plantronics“ naudojami sudėtingi algoritmai, įskaitant: apsaugą nuo akustinio smūgio, apribojant garsus iki mažiau nei 118 dBA; G616 apsaugą nuo išgąsčio, ribojančią triukšmo lygį iki mažesnio nei 102 dB SPL ir todėl

atitinkančio Australijos ryšių pramonės forumo (ACIF) G616 rekomendaciją; vidutinio paros triukšmo poveikio priemonės ir garso kontrolę, kad vidutinis paros triukšmo poveikis neviršytų 80 dBA arba 85 dBA laiko svertinio vidurkio (angl. time-
weighted average, TWA).  Norint įjungti „SoundGuard Digital“ funkcijas reikalinga „Poly Lens Desktop“ programa.

© Autorių teisės priklauso „HP Development Company, L.P.“, 2023 m. Informacija, esanti šiame dokumente, gali būti keičiama be įspėjimo. Visos HP gaminių ir paslaugų garantijos pateikiamos šių gaminių ir paslaugų garantijos pareiškimuose. Jokie čia esantys teiginiai negali būti laikomi papildoma garantija. HP neatsako už technines ar redakcines klaidas arba praleistą informaciją šiame leidinyje.

Spalis 2023
DOC-M

1,2

1

1

2


